АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2012 года

№35

Об утверждении административного регламента по исполнению Администрацией
Иванчиковского сельсовета Льговского района «Проведение инвентаризации (учета)

муниципального имущества»

Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по исполнению Администрацией
Иванчиковского сельсовета Льговского района муниципальной функции «Проведение
инвентаризации (учета) муниципального имущества».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н